
Id: SGGZM-RULIT-YXDDP-NFGLA-BWIVS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 379/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Walim w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: SGGZM-RULIT-YXDDP-NFGLA-BWIVS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarządzenie sporządzono w związku z zarządzeniem przez Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej. Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 

Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny 2. aa. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 379/2010

Wójta Gminy Walim

z dnia 1 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Obwodowa Komisja Wyborcza 

Zalacznik1.pdf

